6932 Qll
6933 QI
6936 QI2A
6937 QI2A

GEOMETRIC

ARTIGO N° 3357
pescricAo GD3
2000 x 800 mm
branco

pvp 45.000 ECV

ART. N° DESCRIGAO

2000x800
2000x800
2000x800
2000x800

branco

cinza 701

branco

cinza 7016

PINTO & CRUZ

Cabo Verde

J<)

29 000 EcV
34 000 EcV
52 500 Ecv
55 000 Ecv

r

NEW
YORK

ART. N° 884
pEscRrIGA0 PN1
2000 x 800
branco

pvp 29 000 ECV



A COMBINACAO
ENTRE DESIGN

E AS MAIS
AVANCADAS
TECNICAS

DE ISOLAMENTO
TERMICO

E ACUSTICO

TEXAS

ART. N° DESCRIGAO PVP
834 PX1 2000x800 branco 26501 Ecv
3091 PX1 2100x900 branco 29 001EcVv

S YO

i ey

w

PAINEL LATERAL

FLORIDA

ART. N° 3015
DESCRIGAO PT1
2000 x 400
branco

pvp 18 000 ECV

ART. N° 3017
DESCRIGAO PT2
2000 x 400
branco

pvp 30 000 ECV

it il
Ay
e
4

Wl
FLORIDA

ART. N° DESCRICAO

1246 PF1 2000x800
865 PF1 2000x800
02984_1 PF1 2000x800
822 PF1 2000x800
2984 PF1 2000x800
1156 PF2 2000x800
866 PF2 2000x800
2986 PF2 2000x800
823 PF2 2000x800
821 PF5 2000x800

BOISE

ART. N°
6902
6903
6905
6906
6907

branco
bronze
cinza 7011
natural
verde
branco
bronze
cinza 7011
natural
branco

HE D

PVP
24 500 EcV
34 000 EcV
35 000 Ecv
40 000 Ecv
35 000 Ecv
36 000 EcV
42 000 EcV
40 000 EcV
42 000 EcV
42 000 EcV

EXPRESS

ART. N° 3145
DESCRIGAO XC1
2000 x 800 mm
branco

pvp 65.000 ECV

DESCRIGCAO

QBI
QB
QBI

2000x800
2000x800
2000x80

QB2A 2000x800
QB2A 2000x800

branco
cinza 7011
negro
branco
cinza 7016

PVP
28 001 EcV
34 001 EcV
77 501 EcVv
55 001 Ecv
75 001 EcV



ART. N°

1247

] : 3109

WASHINGTON

ART. N° DESCRIGCAO PVP

PWI19T10 PW1 2000x800 branco 29 001 EcVv
PW17011 PW1 2000x800 cinza 7011 34 001 EcV
PWE9110 PW6 2000x800 branco 60 001 Ecv

UTAH

DEScRIGAO PL]1
. 2000 x 800

] branco

pvp 60 001 ECV

ART. N° 6359
pEscrIgAo PU7
2000 x 800
branco

pvp 60.000 ECV

LOJA PALMAREJO

Av. [lhéu de Santa Maria, Praia
2633218 | 9185618
palmarejo.cv@pintocruz.com

LOJA FAZ

26190 31

PGL70T1.MATE PGl

VIRGINIA

DESCRIGCAO

PGl 2000x800 branco
2000x800 cinza 7011 36 001 ECV
PG2 2000x800 branco

ART. N° PUGB Branco

ENDA

Frente Enacol / Nuno Duarte

| 9389700

fazenda.cv@pintocruz.com

PVP
26 501 EcVv

40 002 EcV

PINTO & CRUZ

Cabo Verde

LOJA E SHOWROOM
ACHADA GRANDE TRAS
93079 32
agt.cv@pintocruz.com

Os pregos podem ser alterada sem aviso prévio | Precos com IVA incluido a taxa em vigor

P&C_019.002.23.02



